ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2025                                                                                                № 2/1
д. Паска

О внесении изменений в  Положение о муниципальной  службе
муниципального образования Паскинское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Законом области "О муниципальной службе в Кировской области" от 08.10.2007 № 171-ЗО, в соответствии  с Уставом муниципального образования Паскинское сельское поселение   Кильмезского района Кировской области, Паскинская сельская   Дума РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о муниципальной службе муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденное решением Паскинской сельской Думы от 08.04.2019 № 2/3, следующие изменения:
[bookmark: sub_202]   1.1. В п.4 пп4.1.3.5 изложить в новой редакции следующего содержания

«4.1.3.5) Документ об образовании и о квалификации.»;

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Паскинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Паскинского сельского поселения.
 Председатель Паскинской
 сельской Думы                                                                             П. С. Яшпаев

 И. о главы сельского поселения                                                 Н. П. Журавлева